
СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА 

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 
05.12.2012             №16-12-3п 

с. Александровское 

 

 

О назначении публичных слушаний 

по проекту решения Совета  

Александровского сельского поселения  

«О бюджете Александровского  

сельского поселения на 2013 год» 

 

Рассмотрев проект решения Совета Александровского сельского поселения о 

бюджете Александровского сельского поселения на 2013 год, представленный Главой 

поселения, руководствуясь Уставом муниципального образования «Александровское 

сельское поселение», Положением о публичных слушаниях в Александровском сельском 

поселении, утверждѐнным решением Совета поселения от 31.01.2006 №29, 

 

Совет Александровского сельского поселения  решил: 

 

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета Александровского 

сельского поселения «О бюджете Александровского сельского поселения на 2013 год». 

2. Публичные слушания провести в помещении музея (ул.Лебедева,30) в 14 часов 30 

минут  18 декабря 2012 года. 

3. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний в следующем 

составе: 

 -Завьялова Ю.В. – председатель комиссии; 

 - Калашник Т.Г. – секретарь комиссии; 

 - Волошина Е.Н. – член комиссии; 

 - Корчагина Л.А. – член комиссии. 

4. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на 

официальном сайте Александровского сельского поселения. 
 

 

Председатель Совета     Глава Александровского 

Александровского сельского поселения   сельского поселения  

_____________Л.А.Комаров    ___________Д.В.Пьянков 
 

 

 


